
S A Ł A T K I :
(sos czosnkowy, winegret z ziołami)

Grecka

Nicejska

Cezar

Królewska

30zł

30zł

30zł

30zł

(sałata, pomidor, ogórek, kukurydza, papryka,
cebula, owoce, grillowany kurczak, sos, grzanki)

(sałata, pomidor, ogórek, jajko, boczek, grzanki, sos)

(sałata, pomidor, papryka, fasola, jajko, tuńczyk, sos, grzanki) 

(sałata, pomidor, ogórek, oliwki, ser typu feta, sos, grzanki)



Z U P Y :

12 zł

15 zł

8 zł

18 zł

15 zł

12 zł

Rosół z makaronem

Barszcz z uszkami

Barszcz solo

Żurek z jajkiem i kiełbasą

Węgierska

Pomidorowa

10 złZupa dnia



Ś N I A D A N I E :

Jajecznica na boczku

Jajecznica na maśle

22 zł

18 zł



M I Ę S A :

Filet z kurczaka
Kotlet devolay
Kotlet schabowy
Kotlet szwajcarski

Kotleciki w cieście ser.-czosn.
Kotlet włoski

Filet z kurczaka faszer. mozzarellą

Wieprzowina a'la Espania

Filet z kurczaka w sezamie

Gulasz wieprzowy

Grillowana pierś z kurczaka

22 zł
22 zł
22 zł
20 zł
22 zł
22 zł
22 zł

22 zł

22 zł
20 zł

22 zł
Placek po węgiersku 25 zł / 30 zł

mały / duży



R Y B A :

D E S E R :

Naleśniki z serem i owocami

Ryba saute lub panierowana 28 zł

18 zł
(2 sztuki)



D O D A T K I :

Ziemniaki puree

Ziemniaki opiekane

Ketchup

Frytki

Sos czosnkowy

Śmietana

Ryż

Pieczywo

Kasza gryczana

7 zł
10 zł

10 zł

7 zł

4 zł

4 zł

6 zł

4 zł

7 zł



S U R Ó W K I :

Surówka z kapusty pekińskiej

Surówka z kapusty białej

 Surówka z marchewki

Zestaw surówek

Ćwikła

Sałatka

Warzywa z wody

Ogórek kiszony

7 zł

7 zł

7 zł

12 zł

7 zł

12 zł

7 zł

10 zł
(sałata, pomidor, ogórek, cebula, sos)



D A N I A  J A R S K I E :

D A N I A  P Ó Ł J A R S K I E :

Pierogi ruskie

Pierogi z kapustą

Mix wybranych pierogów

Krokiety z kapustą

Warzywa zapiekane
z mozzarellą

Placki ziemniaczane

Pierogi z mięsem

20 zł

20 zł

22 zł

24 zł

22 zł

18 zł

22 zł

(12 sztuk)

(12 sztuk)

(12 sztuk)

(12 sztuk)

(3 sztuki)

(3 sztuki)



28 zł

28 zł

28 zł

28 zł

M A K A R O N Y :

Makaron z kurczakiem 
i szpinakiem w sosie śmietanowym

Makaron z kurczakiem 
i brokułami w sosie śmietanowym 

Makaron z boczkiem 
i pieczarkami z oliwą z oliwek

Makaron z kurczakiem 
w sosie pomidorowym


